АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: I0]САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.07.2022 г  №  28-п                                                  п. Соцземледельский

Об отмене ранее принятого постановления
администрации Соцземледельского МО
№1-п от 11.02.2015 г  «Об утверждении состава
и  Регламента работы общественной
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
Соцземледельского  муниципального образования»

В соответствии с Законом Саратовской области  № 89-ЗСО,с целью приведения нормативной правовой базы в соответствие, администрация Соцземледельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Соцземледельского МО от  11.02.2015 г  №1-п «Об утверждении состава  и  Регламента работы общественной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Соцземледельского  муниципального образования» -  отменить.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                              О.В. Костикова